

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการขุดลอกลำห้วยสาธารณประโยชน์ (ลำห้วยช่องมะเฟือง) หมู่ที่ ๑๒
เชื่อม หมู่ที่ ๑๔ ตำบลหนองรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๘๙๓,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการขุดลอกลำห้วยสาธารณประโยชน์
(ลำห้วยช่องมะเฟือง) หมู่ที่ ๑๒ เชื่อม หมู่ที่ ๑๔ ตำบลหนองรี อำเภอเมืองชลบุรี
จังหวัดชลบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕,๘๙๓,๑๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑.แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
- ๕.๒.ใบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)..... -
- ๕.๓. -
- ๕.๔. -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๖.๑. นางนฤมล แต้มกุล ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
- ๖.๒. นายมนตรี โสมภีร์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองรี กรรมการ
- ๖.๓. นายไพสิฐ สโมทัย วิศวกรโยธา อบต.หนองรี กรรมการ

ชุดลอกลำห้วยสาธารณประโยชน์ (ลำห้วยช่องมะพร้าว) โดยการชุดลอกลำห้วย ขนาดความกว้างตํานบนเฉลี่ย 4.50 เมตร ตํานล่างเฉลี่ย 3.50 เมตร
 ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาวรวม 2,900 เมตร พร้อมเพนึ่ง คสล. ยาว 1,400 เมตร (หรือคิดเป็นปริมาณดินชุดนี้^๑น้อยกว่า 15,500 ลบ.ม.)

แบบเลขที่

เมื่อนำมา
7

เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

นายไพสิฐ สโมทัย

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชุดลอกลำห้วยสาธารณประโยชน์ (ลำห้วยช่องมะเฟือง) โดยการชุดลอกลำห้วย ขนาดความกว้างตึ้นบนเฉลี่ย 4.50 เมตร ด้านล่างเฉลี่ย 3.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร ความยาวรวม 2,900 เมตร พร้อมถมผนัง คสล. ยาว 1,400 เมตร (หรือคิดเป็นปริมาณดินชุดนี้ไม่น้อยกว่า 15,500 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 12 เชื่อมหมู่ที่ 14 ตำบลหนองรี

แบบเลขที่

ส่วนราชการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

เมื่อวันที่ 7

เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย

นายไพสิฐ สิมไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องจักรชุดลอกลำห้วย	15,500	ม ³	-	-	22.40	347,200	347,200	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1,419	ม ³	2,102	2,982,738	306	434,214	3,416,952	
3	เหล็กเส้นก่อสร้างรูป (WIRE MESH) ขนาด ๕ 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	11,902	ม ²	46	547,492	5	59,510	607,002	
4	แบบหล่อคอนกรีต	125	ม ²	400	50,000	133	16,625	66,625	
	รวมเงินค่าวัสดุ + ค่าแรง							4,437,779	
	ค่าเผื่อเตอร์ออฟ งานชลประทาน							1.3266	
	เป็นเงิน (ห้าล้านแปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน)							5,887,158	
	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	3,000	6,000			6,000	
	รวมเป็นเงิน (ห้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)							5,893,158	
	คิดเป็นเงิน (ห้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)							5,893,100	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางณณณล แท้สกุล)

(นายมนต์รี โสมกร์)

(นายไพสิฐ สิมไทย)

ทราบ

(นายศิริชัย ประสงค์พนตร)

นายอำเภอเมืองชลบุรี